
S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O

L I B E R E C  
 

1.  zasedání zastupitelstva města dne: 28. 1. 2010 

Bod pořadu jednání:        

Věc:  Majetkoprávní operace 

 

Zpracoval: Odbor majetku města 

odbor, oddělení: Oddělení majetkových vypořádání, Oddělení privatizačních 
projektů 

telefon: 5243301 

Schválil:  vedoucí oddělení       

vedoucí odboru Ing.Josef Mazáč  

Projednáno: RM dne 19.1.2010 

Poznámka:       

Předkládá: 
Ing. Jiří  Kittner, v. r. 
primátor  města 

 
                                                      

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

s c h v a l u j e      
 
 

 



 2

 
majetkoprávní operace  pod  body: 
 

I. Prodej budovy 
II. Nabytí nemovitostí 
III. Prodej pozemků 
IV. Změna usnesení ZM 
V. MO Lbc Vratislavice n/N – l. Výkup  pozemků  
 

































































































































































































































































 
 
 

MĚSTSKÝ OBVOD LIBEREC - VRATISLAVICE N.N. 
 
 

 

ZASTUPITELSTVO  MĚSTA  LIBEREC 
 

 
 

28. 1. 2010 
 
 

 
 
 
V.   MAJETKOPRÁVNÍ OPERACE MO LIBEREC - VRATISLAVICE N.N.  

 
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 
 
 
1.  Výkup pozemku 
 
Zastupitelstvo města po projednání schvaluje výkup pozemku p.č. 1421 při ul. Tanvaldská v k.ú. 
Vratislavice nad Nisou z podílového spoluvlastnictví pana Vlastislava Blimla, paní Marie Blimlové, 
paní Ireny Vlkové (dle LV č. 432) zast. panem Jiřím Blimlem, za cenu 440,- Kč/m2, tj. za celkovou 
cenu 124.520,- Kč s tím, že náklady výkupu uhradí prodávající (znalecký posudek, ověření podpisů, 
vklad do KN, apod.). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1.  Výkup pozemku 
 
 
 

1. PRIVATIZACE NEMOVITOSTÍ   -  PRŮVODNÍ LIST 
 

kat. území:  Vratislavice nad Nisou                                pozemek p.č.  1421  
Zpracoval:    J. Jasa 
Kontroloval:     P. Podlipný 
 
druh pozemku:     ostatní plocha / jiná plocha     
ochrana:      --- 
důvod předložení:           výkup pozemku  -  na větší části pozemku se nachází fotbalové hřiště  
záměr:                               převod pozemku - výkup pozemku  
využití dle územ. plánu:    plochy sportu a rekreace - areály sportovišť  
závazky a břemena:           ne  
pronájem pozemku:  ne 
vlastník pozemku:      podíl 1/6 -  pan Vlastislav Bliml, Tanvaldská 307, 463 11 Liberec 30      

      podíl 4/6 -  paní Marie Blimlová, Tanvaldská 307, 463 11 Liberec 30                
                                                   podíl 1/6 -  paní Irena Vlková, Havlíčkova 2733/95, 586 01 Jihlava  
privatizace dle:                     Zásad postupu při privatizaci pozemků - prodej, výkup 
 
urbanistický obvod:            057                                                cenové pásmo/kategorie:  IV./ C 
                                                                                                                                              
cena dle interního předpisu:    280,- Kč/m2                                   koeficient K3:   1,30 
                                             
jednotková cena:                     360,- Kč/m2                                   výměra:  283 m2   
cena stanovená dohodou:  440,- Kč/m2                                    
 

Celková cena:          124.520,- Kč                
 
 
 
Projednáno: 
USNESENÍ RMO:   Rada Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou dne 17.8.2009 bere 

na vědomí žádost Vlastislava a Marie Blimlových, Ireny Vlkové zast. Jiřím 
Blimblem ve věci výkupu pozemku p.č. 1421 při ul. Tanvaldská, v k.ú. 
Vratislavice nad Nisou za cenu dle znaleckého posudku a ukládá starostovi 
projednat tuto majetkoprávní operaci v zastupitelstvu MO. 

 
FV - 9.9.2009:    FV schvaluje výkup p.p.č. 1421 o výměře 283 m2 za celkovou cenu 101.880,- Kč 
 
USNESENÍ RMO:  Rada Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou dne 2.11.2009: 

a)   zrušuje své usnesení č.  666/08/2009 ze dne 17.8.2009  
b) souhlasí s výkupem pozemku p.č. 1421 při ul. Tanvaldská v k.ú. 
Vratislavice nad Nisou z podílového spoluvlastnictví pana Vlastislava Blimla, 
paní Marie Blimlové, paní Ireny Vlkové (dle LV č. 432) zast. panem Jiřím 
Blimlem, za cenu 440,- Kč/m2, tj. za celkovou cenu 124.520,- Kč s tím, že 
náklady výkupu uhradí prodávající (znalecký posudek, ověření podpisů, vklad 
do KN, apod.) a ukládá starostovi projednat tuto majetkoprávní operaci 
v zastupitelstvu MO. 

 
FV - 2.12.2009:   Finanční výbor doporučuje zastupitelstvu ke schválení výkup pozemku -  

p.p.č. 1421 - p. Vlastimil Bliml, pí. Marie Blimlová, pí. Irena Vlková 
 

 
  

- 2 -



 
USNESENÍ ZMO:  Zastupitelstvo Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou dne 

16.12.2009 schvaluje výkup pozemku p.č. 1421 při ul. Tanvaldská v k.ú. 
Vratislavice nad Nisou z podílového spoluvlastnictví pana Vlastislava Blimla, 
paní Marie Blimlové, paní Ireny Vlkové (dle LV č. 432) zast. panem Jiřím 
Blimlem, za cenu 440,- Kč/m2, tj. za celkovou cenu 124.520,- Kč s tím, že 
náklady výkupu uhradí prodávající (znalecký posudek, ověření podpisů, vklad 
do KN, apod.) a ukládá starostovi projednat tuto majetkoprávní operaci 
v následných orgánech. 

 
USNESENÍ RM: Rada města dne 19.1.2010 souhlasí s výkupem pozemku p.č. 1421 při ul. 

Tanvaldská v k.ú. Vratislavice nad Nisou z podílového spoluvlastnictví pana 
Vlastislava Blimla, paní Marie Blimlové, paní Ireny Vlkové (dle LV č. 432) 
zast. panem Jiřím Blimlem, za cenu 440,- Kč/m2, tj. za celkovou cenu 
124.520,- Kč s tím, že náklady výkupu uhradí prodávající (znalecký posudek, 
ověření podpisů, vklad do KN, apod.).   

 
 
 
 
NÁVRH USNESENÍ ZM: 
Zastupitelstvo města po projednání schvaluje výkup pozemku p.č. 1421 při ul. Tanvaldská v k.ú. 
Vratislavice nad Nisou z podílového spoluvlastnictví pana Vlastislava Blimla, paní Marie Blimlové, 
paní Ireny Vlkové (dle LV č. 432) zast. panem Jiřím Blimlem, za cenu 440,- Kč/m2, tj. za celkovou 
cenu 124.520,- Kč s tím, že náklady výkupu uhradí prodávající (znalecký posudek, ověření podpisů, 
vklad do KN, apod.). 
 
 

 
  

- 3 -



 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

- 4 -



 

 
 
 
 

 
  

- 5 -


	koš_ZM_28.1..pdf
	1. Majetkoprávní operace - 1.část
	1. Majetkoprávní operace - 2.část
	1. Majetkoprávní operace - 3.část
	1. Majetkoprávní operace - 4.část
	1. Majetkoprávní operace - 5.část
	1. Majetkoprávní operace - 6.část
	MAjetkoprav. Vratislav. - web
	Celková cena:          124.520,- Kč               


